
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Centrum kultury města Písek, 

nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Se
ni

or
 P

oi
nt

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

LOGO

RÁDIO OTAVA
©

SWEET MEERKAT PRODUCTIONS
JAKUB PAVELKA

2021

Se
ni

or
 P

oi
nt

Di
va

de
lk

a

Divadelka

do 30. dubna | foyer Kino Portyč
VÝSTAVA MODERN ART RUST – MARTIN HIML

PŘIPRAVUJEME:
od 3. května – IVANA KOTÝNKOVÁ – výstava obrazů 
Více informací na www.galerieportyc.cz
                                                                                                                    
pondělí 3., 17., 24. dubna od 9:00 a 10:15 | Bílý beránek
středa 5., 12., 19., 26. dubna od 9:00, 10:15 a 18:30 
pátek 14., 21., 28. dubna od 8:00 a 9:15 
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

pondělí 3., 17., 24. dubna od 13:00 | Bílý beránek 
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Vede akreditovaná cvičitelka Radka Tomanová. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

pondělí 3., 17., 24. dubna od 16:15 | Bílý beránek
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ S OVERBALLEM
Vede lektorka Jana Peřinová.

pondělí 3., 17., 24. dubna od 17:30 | Bílý beránek
čtvrtek 6., 13., 20., 27. dubna od 9:30 a 10:45 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pomalé cvičení, vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532. 

úterý 4. dubna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
PAMÁTKY NA PÍSECKU – Židovské hřbitovy na Písecku
Zapomenutá pietní místa našeho regionu. Jiří Hladký.

úterý 4., 11., 18., 25. dubna od 12:30 | Senior Point klu-
bovna
čtvrtek 6., 13., 20., 27. dubna od 9:00 a 10:15 a 11:30 
pátek 14., 21., 28. dubna od 10:45 
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Lektorka Radka Tomanová. Rezervace na tel.: 777 161 979.

středa 5., 12., 19., 26. dubna od 10:00 | Hudební sál 
KD | 150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem. Tancem vás 
provede vedoucí TCS Louisiana Tom Dvořák.

úterý 11. dubna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
JAK SE UBRÁNIT PODVODNÍKŮM
Odborníci z České spořitelny radí, jak být připraven a „ne-
naletět“.

úterý 18. dubna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
MAROKO
Letem světem s cestovatelkou Ing. Václavou Altschmiedovou.

úterý 25. dubna od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
KVĚTINY VE VÝTVARNÉM UMĚNÍ
Bc. Martina Měřičková, historička umění Prácheňského 
muzea v Písku, vás pozve do světa výtvarného umění.

PŘIPRAVUJEME:
úterý 9. května – JIHOZÁPADEM ČECH – zájezd
úterý 30. května – SAKRÁLNÍ PAMÁTKY SEVERNÍHO 
PÍSECKA – zájezd

sobota 1. dubna a čtvrtek 27. dubna od 19:00 | před-
prodej 120 Kč | na místě 150 Kč
APRÍLOVÝ KABARET
Divadelní spolek Prácheňská scéna
Těšit se můžete na scénky, písničky a mnoho dalšího.

sobota 15. dubna od 20:00 | 120 Kč
STRINGS – hudební vystoupení

sobota 22. dubna od 21:00 | pouze na místě 99 Kč
OLDIES DISCO – DJ Trpaslík – hudba 80. - 90. let

pátek 28. dubna od 19:00 | 299 Kč 
MILAN PEROUTKA A KAPELA PERUTĚ – ABRAKADABRA, 
PÍSEK!
Klubový koncert s premiérou nového alba Abrakadabra.

PŘIPRAVUJEME:
úterý 9. května  – MARGARITĚ – OLDstars
středa 24. května – SHANNA WATERSTOWN – RYTHM & 
BLUES TOUR 2023 – koncert (USA)

pátek 21. a sobota 22. dubna | Alšovo a Havlíčkovo ná-
městí
DEN ZEMĚ 
Mnoho zajímavých přednášek, workshopů, ale i divadel-
ních či hudebních představení.

sobota 29. dubna od 15:00 | Palackého sady
MEZINÁRODNÍ DEN TANCE
Svátek tanečního umění, oslava těla a pohybu, ukázky 
všech tanečních forem a stylů.

Di
va

de
lk

a

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK
DUBEN 2023

G
al

er
ie

 P
or

ty
č

Ve
nk

ov
ní

 a
kc

e

Kino Portyč
– kompletní program najdete na www.centumkultury.cz
nebo v tištěných programech na pokladně KD a SeniorPointu.



Ku
ltu

rn
í d

ům

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

sobota 1. dubna od 13:00 | 180 Kč
XVIII. MEZINÁRODNÍ SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ
Ani tentokrát nebude chybět Toulavá kapela a další skvělí 
harmonikáři a heligonkáři z Čech i ze zahraničí.

neděle 2. dubna od 15:00 | 200 Kč
PÁRTY PRO DĚTI VE STYLU TLAPKOVÉ PATROLY
Předprodej vstupenek pouze v síti Ticketportal.

neděle 2., 23. dubna od 17:00 a 18:00 | Hudební sál
LATINAS DANCE PRO ŽENY

pondělí 3. dubna od 18:00 | Loutkový sál | předprodej 
380 Kč | na místě 500 Kč 
KURZ KVAŠENÉ ZELENINY
Přihlášky naleznete na www.kyselove.cz nebo na emailu 
rodina@kyselove.cz.

čtvrtek 6. dubna od 17:00 | 100 Kč
SENIOR VEČER – VV BAND
K poslechu a tanci zahrají Ivana a Vladimír Váchovi.

pátek 7. dubna od 20:00 | předprodej 550 Kč | na místě 
590 Kč
WALDA GANG & ALKEHOL – koncert

pátek 14. – neděle 16. dubna 
PÍSECKÝ FESTIVAL LINE DANCE 
Víkend plný workshopů se speciálními hosty s Robem 
Fowlerem a Maggie Gallagher. 

pátek 21. dubna od 20:00 | předprodej 390 Kč | na místě 
450 Kč 
VISACÍ ZÁMEK – koncert

středa 26. dubna od 20:00 | předprodej 300 Kč | na místě 
350 Kč
MILOŠ MEIER – DRUMMING SYNDROME 2023
Bubenická one-man show jednoho z nejlepších českých bu-
beníků.

čtvrtek 27. dubna od 13:00
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

pátek 28. dubna od 20:00 | Uhelna | předprodej 150 Kč | 
na místě 200 Kč
187 UNDERGROUND RAP
DJ Mill, Bow Dee, Verbi, Agi, Bigi Row, VHS.

sobota 29. dubna od 9:00
ŠACHOVÝ TURNAJ O POHÁR STAROSTY MĚSTA PÍSEK

PŘIPRAVUJEME:
sobota 6. května – FLER JARMARK
sobota 13. května – PROTHEUS – koncert

pondělí 3. dubna od 19:00 | 490 Kč 
VŠE O ŽENÁCH |C|
Studio Dva

Komedie o mužích, kteří se domnívají, že všechno ví… a to 
nejen o ženách. 

Hrají: Jitka Schneiderová, Anna Šišková, Jana Krausová

pátek 7. dubna od 19:00 | 390 Kč
HONZA NEDVĚD ML. A PŘÍBUZNÍ
Koncertní turné „S námi do Pohody“.

čtvrtek 13. dubna od 19:00 | 490 Kč | pro držitele 
Senior pasu sleva 20 Kč
GARDEROBIÉR |A|
Divadlo Bez zábradlí
Tragikomedie o lesku a bídě divadla a o zvláštním a neroz-
lučném vztahu dvou lidí, které spojila láska k divadlu. 
Hrají: Josef Carda, Karel Heřmánek st., Barbora Kodeto-
vá, Dana Syslová, Zdeněk Dušek, Eva Josefíková, Vanda 
Chaloupková, Karel Heřmánek ml., Martin Kubačák

středa 19. dubna od 19:00 | 390 Kč | pro držitele Senior 
pasu sleva 20 Kč
JMÉNO  |B|
Jihočeské divadlo
(Dů)vtipná hra s úžasně vystavěnou gradační dějovou lin-
kou, včetně kombinace dobrého textu, trefného obsazení, 
zdařilé dramatizace a povedených výkonů herců. 
Hrají: Natália Drabiščáková, Tomáš Drápela, Pavel 
Oubram, Tomáš Kobr, Teresa Schel

úterý 25. dubna od 9:00 a 10:45 | 95 Kč | školní
POHÁDKOVÉ VYSTOUPENÍ PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY                                                                                                                       

úterý 25. dubna od 9:00 a 10:45 | 95 Kč | školní
ČESÍLKO
Divadlo Scéna
Divadelní představení pro mateřské školy a 1. stupeň ZŠ.                                                                                                              

čtvrtek 27. dubna od 8:30, 10:00 a 11:30 | školní
ORBIS PICTUS
Emma production s.r.o.
Výchovně vzdělávací koncert.     

PŘIPRAVUJEME:
sobota 6. května – MILÁČEK ANNA |B| – Divadlo Palace
sobota 20. května  – HELENA SHOW 23 – koncert

sobota 1. dubna od 19:00 |předprodej 220 Kč |na místě 
250 Kč
PÍSECKÝ KOMORNÍ ORCHESTR – JARNÍ KONCERT
Jarní koncert Píseckého komorního orchestru a klavíristy 
Adama Stráňavského v Trojici. Dirigent Jakub Waldmann.

Koncertní síň Trojice
G

alerie Portyč

Ku
ltu

rn
í d

ům

pondělí 3. dubna od 16:00
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ SPORTOVEC OKRESU PÍSEK 2022
Vyhlášení ankety, kde budou oceněni sportovci, kolekti-
vy, trenéři a sportovní osobnosti.

neděle 16. dubna od 19:00 | předprodej 180 Kč | na mís-
tě 220 Kč | pro držitele Senior pasu sleva 20 Kč
DUO CONNESSIONE – EVROPSKÉ FOLKLORISTICKÉ INSPIRACE
Česko - německé duo Carina Kaltenbach- Schonhardt 
a Tomáš Spurný.

úterý 25. dubna od 18:00
ABSOLVENTSKÝ KONCERT
Představení žáků ZUŠ Otakara Ševčíka v Písku.

PŘIPRAVUJEME:
čtvrtek 4. května – ROMAN RAUER – klavírní recitál
úterý 23. května – TELLEMARKK – Barová & Hrubý & Reindl

úterý 4. dubna do 29. dubna
OD PATCHWORKU K TEXTILNÍM OBRAZŮM 
Bohemia patchwork klub představuje textilní tvorbu v celé 
škále možností, které nabízí a otevře i nové pohledy na 
práci s ním. Vernisáž výstavy se uskuteční v úterý 4. dub-
na od 17 hodin.

středa 12. dubna do 12. května | foyer Kino Portyč
KOUZLO DOBRÉHO SKUTKU A OKAMŽIKU – výstava ob-
rázků z výtvarné soutěže Naděje
Osmý ročník výtvarné soutěže, kterou vyhlašuje Nízkopra-
hové zařízení pro děti a mládež Ostrov středisko Nábřeží 
z písecké pobočky NADĚJE ve spolupráci s Centrem kultury 
města Písek. 

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e


